

Crna Gora
OPŠTINA ZETA

Adresa: Anovi
Glavna Gradska ulica Anovi
br. 89
tel: +382 20 873 290
fax: +382 20 873 290
www.golubovci.me

SLUŽBA PREDSJEDNIKA

Broj: D 22-426/25-429/2

30. jun 2025. godine

Obrazac 5

Na osnovu člana 95 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19, 03/23 i 1/23)
Naručilac daje:

POJAŠNJENJE br. 1

**tenderske dokumentacije za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku radova
Rekonstrukcija saobraćajnice od kružnog toka Mojanovići do kružnog toka Beglaci
(Glavna Gradska ulica) - III faza, broj D22-426/25-429/1**

od 18.06.2025. godine, šifra postupka 94238

Poštovani, molimo da pojasnite sledeće pozicije specifikacije:

PITANJE 1:

83 i 120 "Nepredviđeni radovi (5% investicione vrijednosti). Stavka se podrazumijeva samo u slučaju ugovaranja po sistemu " Ključ u ruke " - način popunjavanja polja "jednična cijena";

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 2:

165 "TT poklopac laki sa ramom Nabavka i isporuka" - navesti dimenzije i nosivost, predlažemo da predvidite i poklopce nosivosti 400 KN zbog moguće ugradnje na prilazima imanjima ili u kolovozu;

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 3:

182 "Nepredviđeni radovi (do 3%) Radovi" - pojasniti na koje pozicije se odnosi;

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 4:

183 "Troškovi transporta materijala i radne snage (5%) Radovi" - pojasniti na koje pozicije se odnosi;

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 5:

50,51,63,64,233,234 - definisati klasu, odnosno, marku betona, jer data C25/35 ne korespondira standardu;

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 6:

56 "Nabavka, transport i ugradnja slivničkih rešetki sa ramom od nodularnog liva (prema standardu EN124) Rešetke su premazane sa hidrostabilnom netoksičnom crnom bojom, prema EN3416. Rešetke su pravougaonog oblika prečnika svetlog tvora 65x65cm" - da li se misli na klasične slivničke rešetke s obzirom da dimenzije ne odgovaraju pravougaonom obliku i da li je jedinica mjere "komad" ili "metar dužni";

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 7:

78 "Izrada ili najam, postavljanje i demontaža pješačkog drvenog ili metalnog mostića na prilazima objektima preko otvorenih kanala i lokacijama koje odredi nadzorni organ, dimenzija do 75 cm x 200 cm, s ogradom visine 100 cm." - molimo da pošaljete detalj kao;

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti izmjenu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

PITANJE 8:

121-158 - molimo da provjerite da li su ove stavke duplirane u specifikaciji;

ODGOVOR:

Stavke 121-158 nisu duplirane.

PITANJE 9:

molimo da pošaljete glavni revidovani projekat na CEJN.

ODGOVOR:

Naručilac će izvršiti dopunu tenderske dokumentacije koja će biti objavljena na CeJN-u.

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke

Predsjednik, Bojan Popović Bojan Popović

Član, Lazar Bošković Lazar Bošković

Član, Valentina Piperović Valentina Piperović